
ZARZĄDZENIE NR 156/16
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr X/65/15 Rady 
Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 24.550.944,29 zł

1) dochody bieżące 24.333.781,05 zł

2) dochody majątkowe 217.163,24 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
   3 ufp 102.852,79 zł

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 24.550.944,29 zł

1) wydatki bieżące 20.952.944,29 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
   3 ufp 53.121,00 zł

2) wydatki majątkowe 3.598.000,00 zł

Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 17.660,00 zł
w tym: wydatki bieżące 17.660,00 zł
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 17.660,00 zł
w tym: wydatki bieżące 17.660,00 zł

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 24.550.944,29 zł

1) wydatki bieżące 20.952.944,29 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
   3 ufp 53.121,00 zł

2) wydatki majątkowe 3.598.000,00 zł

Zmiany określa załącznik nr 1.

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2016 rok wynosi - 0,00 zł.

Id: 510D3B43-451C-484A-BD7B-6C5D9CA8CAF1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 510D3B43-451C-484A-BD7B-6C5D9CA8CAF1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dział 750 – Administracja publiczna

W celu zabezpieczenia środków na wszystkie realizowane wydatki związane z działalnością administracji 
dokonuje się zmiany w planie wydatków, zwiększając plan wydatków o w rozdz. 75023 – Urzędy gmin o 
kwotę 8.700,00 zł i rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.000,00 zł 
(Środki z rezerwy).

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne dokonuje się zmiany w planie wydatków, przenosząc 
między paragrafami kwotę 200,00 zł oraz zwiększa się o 300,00 zł (środki z rezerwy) plan wydatków w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów za zużytą energię elektryczną.

Dział 758 – Różne rozliczenia

W rozdz.75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się poziom rezerwy o kwotę 10.000,00 zł, środki te 
przenosi się do rozdz. 75023 – Urzędy gmin – kwotę 8.700,00 zł, do rozdz. 75075 – kwotę 1.000,00 zł oraz 
do rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne 300,00 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

W tym dziale na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Osiu i Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach 
dokonuje się zmiany w planie wydatków, przenosząc między rozdziałami i paragrafami kwotę 7.460,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez jednostki.

 

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 510D3B43-451C-484A-BD7B-6C5D9CA8CAF1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
Do Zarządzenia Nr 156/16 Wójta Gminy Osie

z dnia 29 grudnia 2016 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 1 985 361,00 9 700,00 1 995 061,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 593 536,00 8 700,00 1 602 236,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 1 000,00 66 000,00

    4260 Zakup energii 16 000,00 1 200,00 17 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 131 363,00 6 500,00 137 863,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 000,00 1 000,00 58 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 1 000,00 28 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 700,00 300,00 229 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 200 700,00 300,00 201 000,00

    4260 Zakup energii 9 600,00 500,00 10 100,00

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 200,00 6 800,00

758     Różne rozliczenia 64 400,00 - 10 000,00 54 400,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 64 400,00 - 10 000,00 54 400,00

    4810 Rezerwy 64 400,00 - 10 000,00 54 400,00

801     Oświata i wychowanie 10 281 553,00 0,00 10 281 553,00

  80101   Szkoły podstawowe 6 125 045,00 4 230,00 6 129 275,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 008,00 - 1 500,00 181 508,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 492 045,00 - 1 730,00 2 490 315,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 395,00 1 000,00 327 395,00

    4260 Zakup energii 45 081,00 6 460,00 51 541,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 313 766,00 - 4 230,00 309 536,00

    4220 Zakup środków żywności 169 000,00 - 4 230,00 164 770,00

Id: 510D3B43-451C-484A-BD7B-6C5D9CA8CAF1. Podpisany Strona 1



 

Razem: 24 550 944,29 0,00 24 550 944,29

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 510D3B43-451C-484A-BD7B-6C5D9CA8CAF1. Podpisany Strona 2



Informacja uzupełniająca do załącznika

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2016 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się
następująco:
Plan wydatków ogółem 24.550.944,29

I. Wydatki bieżące 20.952.944,29

z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych 13.220.816,01

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.741.362,86

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.479.453,15

2. Dotacje na zadania bieżące 881.875,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.777.132,28
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
53.121,00

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00

6. Obsługa długu publicznego 20.000,00

II. Wydatki majątkowe 3.598.000,00

z tego:
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.598.000,00

w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: 510D3B43-451C-484A-BD7B-6C5D9CA8CAF1. Podpisany Strona 1




